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i Eelmise programminõukogu koosoleku protokolli kinnitamine 
 
Programminõukogu, vaadanud läbi eelmise koosoleku protokolli 16.05.02 nr 1, otsustas selle kinnitada. 

 
 
1. Tiigriülikooli 2002. a. riigieelarveliste finantseeringute kava otsustamine 

 
2002. a. kava arutades märkis Tiit Roosmaa, et II etapi 50%-list omafinantseerimist nõude täitmist raskendab 
aasta lõpu lähenedes toetustesaajate endi eelarvevahendite väheseks jäämine. Ühe lahendusena pakuti välja 
sel puhul liisimist, mis lükkaks kohustused edasi järgnevasse aastasse. Teise võimalusena leiti, et TigÜ 
programm võib omafinantseerimisena arvestada kogu jooksva aasta lõikes toetustvajava projektiga seotud 
kulude tegemist (nt. arvutiost, kus ülikool on omapanusena arvutid ostnud juba enne kui TigÜ toetus laekub). 
 
Arvestades TigÜ programmi planeeritust väiksemat mahtu 2002. aastal (36 MEEK asemel 9 MEEK) ja Tartu 
Ülikooli (TÜ) ning Tallinna Tehnikaülikooli (TTÜ) riigieelarvelitse vahendite vähendamist 2002. aastal 6 MEEK 
võrra infotehnoloogia-alastele investeeringutele, leidis programminõukogu, et tänavused TigÜ 
programmitoetused lähevad vaid TÜ-le ja TTÜ-le. Väljakuulutatavad projektikonkursid on suunatud seetõttu vaid 
projektidele neist kahest ülikoolist. 
 
Programminõukogu vaatas 2002.a. eelarve riigieelarveliste finantseeringute kava läbi ja tegi dokumenti 
jooksvalt oma muudatused ning täpsustused. 
 
Otsus:  

1.1. Tiigriülikooli toetusele lisanduva nõutud omafinantseerimisena aktsepteerida  kogu jooksva aasta 
lõikes toetustsaava projektiga seoses toetusesaaja poolt tehtud tõendatud kulutusi. 
1.2. Kinnitas muudetud Tiigriülikooli programmi 2002. a. eelarve riigieelarveliste finantseeringute kava 
(Lisa 1). 
1.3 Tegi ülesandeks välja töötada ja 15. juuliks välja kuulutada Tartu Ülikoolile ja Tallinna 
Tehnikaülikoolile suunatud projektikonkursid 2002. a. eelarve I etapis sisalduvates valdkondades. 
Nimetatud ülikoolides volitada nende esindajaid TigÜ programminõukogus (Gunnar Valget TTÜ-s ja Tiit 
Roosmaad) TÜ- s kokku koguma laekuvad taotlused ja tegema nende hulgast ekspertidega 
konsulteerides eelvaliku. 

 
2. Tiigriülikooli 2003. a. riigieelarveliste finantseeringute kava arutamine. 

 
Programminõukogu arutas Tiigriülikooli programmi 2003. aasta riigieelarveliste finantseeringute kava ja leidis, et 
enne riigile eelarvetaotluse põhjendusena esitamist on seda vaja veel täiendada koostöös ülikoolidega. Iga 
eelarverea kohta peaks olema lühike vajaduse põhjendus ja taustaselgitus. 
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Jaak Anton soovitas seada 2003. a. eesmärgiks viia arvutite-tudengite suhe praeguselt 1:35-lt 1:16-le (1 arvuti 
16 tudengi kohta), kusjuures arvesse läheksid vaid alla 3.a. arvutid PC-d. Peab defineerima arvesseminevate ja 
arvestamatajäetavate arvutitüüpide parameetrid (funktsioon: tööjaam, terminal, server; tööiga jne.). Toetused 
infrastruktuurile, märkis hr. Valge, on äärmiselt kapitalimahukad tuues näiteks 100 MB switch’i maksumuse 
suurusjärgus 1 MEEK. 
 
Gunnar Valge rõhutas, et IKT õppejõudude koormuse kasv 15-20% uute õppekavade ja ainekursuste 
lisandudes tuleb eelkõige lektorite läbiviidava õppetöö kvaliteedi arvelt kui ei lahendata palgaprobleeme. 
Töötasu temaatikat peab laiemalt teadvustada, sest kuigi EITSA TigÜ programmi raames ei saa seda 
lahendada, võib see mitmed TigÜ pingutused õppejõudude järelkasvu edendamisel ära nullida.  
 
Programminõukogu otsustas 2003.a. kava veel enne järgmist koosolekut täpsustada ja täiendada ning siis 
selle juurde aruteluga tagasi tulla. 
 
 

3. Järgmise koosoleku aeg 
 
Programminõukogu järgmine koosolek toimub 27. augustil kell 14 EITSA-s, Rävala pst 14. 
 
 
 
Programminõukogu esimees 
 
 
 
 
 
Indrek Reimand 


